2021年 4月 12日

関係各位

東北放送株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

 今般、弊社の仙台分室に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが

確認されましたのでお知らせいたします。

 当該社員は、発熱があり本日午前に医療機関を受診しＰＣＲ検査を受けたところ、午後に

陽性と判定されました。本件を受けまして、弊社では感染拡大を防止するため、保健所の

指示にしたがい適切な対応をとって参ります。

弊社では今後も、保健所など関係各所と連携して、感染拡大防止と関係者や社員・スタ

ッフの安全確保を最優先に行動して参ります。

以上

＜お問い合わせ＞

東北放送株式会社

本社：仙台市太白区八木山香澄町 26-1

TEL 022-229-1111(代)

総務局総務部 吉田信也